[bookmark: _Hlk24549878]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

ERRATA DE LICITAÇÃO

   O Município de CAPÃO ALTO, através da PREFEITURA MUNICIPAL, torna público para conhecimento dos interessados ERRATA DE LICITAÇÃO do edital de número PMCA23/2020 TOMADA DE PREÇOS.
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO  DE CAMPO DE FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA (SOCIETY)  COM METRAGEM DE  816,00 M²,  PARA O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO SC, ATRAVÉS DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº 22459/2019 SIGEF/SC DA FESPORTE/SC

Onde se lê:
3.2.1.4.QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
l) Comprovante de Registro ou Inscrição no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia - CREA da jurisdição da empresa e em Santa Catarina, comprovando atividade relacionada com o objeto.

Leia-se:
3.2.1.4.QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
l) Comprovante de Registro ou Inscrição no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia - CREA da jurisdição da empresa, comprovando atividade relacionada com o objeto.

Dos Prazos:
Fica prorrogado o prazo de recebimento das propostas até dia 22/09/2020 às 9:30hs e demais prazos conforme Edital Retificado n.º PMCA023/2020, publicado no sítio eletrônico oficial do Município de Capão Alto SC (www.capaoalto.sc.gov.br).

Informações complementares:
Demais informações, bem como o Edital completo, poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do Município de CAPÃO ALTO, sito a Rua João Vieira de Oliveira n° 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs 8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo site www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 03/09/2020
TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal de Capão Alto